

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 994 440,26 lei

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L156 M5 Racaria-Usurei				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 980,00 00	5,61 4,73	11 099,98 9 365,40
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3	237,6000	557,34 56,76	132 424,41 13 486,18
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,1880	10 769,21 0,00	12 793,82 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica, K=1,5, h=6,0 cm	m2	1 980,00 00	261,73 4,73	518 217,69 9 365,40
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,4000	118,27 0,00	520,37 0,00
Total L156 M5 Racaria-Usurei					675 056,27	

Прямые затраты	lei	675 056,27
Asigurarea sociala	24,00 %	7 732,08
Total	100,00 +	682 788,35
Cheltuieli de regie	14,50 %	99 004,31
Total	100,00 +	781 792,66
Beneficiu	6,00 %	46 907,56
Total	100,00 +	828 700,22
TVA	20,00 %	165 740,04

Total deviz: 994 440,26
Inclusiv salariu 32 216,98

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)